15-02-2024 05:30:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz se necessário a manutenção das faixas, haja visto que é de suma importância para a travessia de um
lado pra outro da rua.

Avenida de grande fluxo, porém está em toda sua extensão com as faixas de pedestre e sinalização
apagadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, 687, EM TODA AVENIDA, MORUMBI, 38.407-477,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 10567/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total